Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N2  381/2021

r- ' - r- r '- i i

1. 7 ASO. 2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete,

O Vereador infra-assinado, nos termos do artigo 192 e seguintes do Regimento

Interno desta Casa, requer de Vossa Excelência, após manifestação do Soberano Plenário, que

seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal, solicitando que sejam enviadas a esta

Casa as respostas aos seguintes questionamentos:

a) O Município de Conselheiro Lafaiete recebeu alguma verba da União ou do

Estado para implantar o prontuário eletrônico nos PSFs?

b) Se a resposta acima for positiva, em qual ano o Município recebeu a

referida verba? Qual o valor recebido? Algum valor recebido já foi investido?

c) O Município já adquiriu algum equipamento para implantar o prontuário

eletrônico? Se a resposta for positiva, enviar nota de empenho e notas fiscais.

d) Quais PSFs já tem o prontuário eletrônico implantado e qual a previsão

para a implantação em todos os PSFs?

SALA DAS SESSÕES, 16 DE AGOSTO DE 2021.

VEREADOR AND '*II MENEZES

/MA/

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (0**31)  3763-8100 - Fax (0**31)  3763-5732